

SNCC.D.001



MINISTERIO DE INDUSTRIA, COMERCIO Y MIPYMES -MICM  
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN  
Departamento de Compras

|                              |
|------------------------------|
| No. EXPEDIENTE               |
| <b>MICM-DAF-CM-2021-0002</b> |
| No. DOCUMENTO                |
| UOCC-2021-0033               |

20 de enero, 2021

Solicitud No. 2606

Objeto de la compra: Adquisición de Utensilios Desechables

|        |          |
|--------|----------|
| Rubro: | 22100000 |
| Rubro: | 47100000 |
| Rubro: | 48100000 |
| Rubro: | 52100000 |

Planificada: No

| Detalle      |             |                       |                         |                  |                     |                          |                   |
|--------------|-------------|-----------------------|-------------------------|------------------|---------------------|--------------------------|-------------------|
| Ítem         | Código DGCP | Cuenta Presupuestaria | Descripción             | Unidad de Medida | Cantidad Solicitada | Precio Unitario Estimado | Montoen RD\$      |
| 1            | 52151503    | 2.3.9.5.01            | Tenedor Biodegradables  | 200              | Paquetes            | 175.00                   | 35,000.00         |
| 2            | 52151503    | 2.3.9.5.01            | Cucharas Biodegradables | 300              | Paquetes            | 180.00                   | 54,000.00         |
| 3            | 52151502    | 2.3.9.5.01            | Platos Biodegradables   | 700              | Paquetes            | 150.00                   | 105,000.00        |
| 4            | 52151502    | 2.3.9.5.01            | Platos Biodegradables   | 700              | Paquetes            | 200.00                   | 140,000.00        |
| 5            | 48101903    | 2.3.9.9.01            | Vasos Biodegradables    | 200              | Paquetes            | 135.00                   | 27,000.00         |
| 6            | 48101903    | 2.3.9.9.01            | Vasos Biodegradables    | 1,200            | Paquetes            | 140.00                   | 168,000.00        |
| 7            | 47121701    | 2.3.9.1.01            | Fundas                  | 30               | Fardos              | 1,700.00                 | 51,000.00         |
| 8            | 47121701    | 2.3.9.1.01            | Fundas                  | 30               | Fardos              | 1,800.00                 | 54,000.00         |
| <b>TOTAL</b> |             |                       |                         |                  |                     |                          | <b>634,000.00</b> |

## Plan de Entrega Estimado

| Ítem | Dirección de Entrega              | Cantidad Requerida | Fecha Necesidad |
|------|-----------------------------------|--------------------|-----------------|
| 1    | Suministro y Almacén de este MICM | 200                | 22/02/2021      |
| 2    | Suministro y Almacén de este MICM | 300                | 22/02/2021      |
| 3    | Suministro y Almacén de este MICM | 700                | 22/02/2021      |
| 4    | Suministro y Almacén de este MICM | 700                | 22/02/2021      |
| 5    | Suministro y Almacén de este MICM | 200                | 22/02/2025      |
| 6    | Suministro y Almacén de este MICM | 1,200              | 22/02/2021      |
| 7    | Suministro y Almacén de este MICM | 30                 | 22/02/2021      |
| 8    | Suministro y Almacén de este MICM | 30                 | 22/02/2021      |

*[Firma]*  
LIC. ANYELA LEDESMA

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

Distribución y Copias  
Original 1 – Expediente de Compras  
Copia 1 – Agregar Destino

